
Uchwała Nr XXI/146/2017              

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości,  ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas nieoznaczony 

oraz zawierania kolejnych umów.  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2016.446 ze zm.)  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1  
 

W uchwale Nr XXIX/253/10 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 kwietnia 2010 r. w 

sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich 

wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas nieoznaczony oraz zawierania 

kolejnych umów (Dz.Urz.Woj.Podk. 2010.49.1070 ze zm.) wprowadza się następującą zmianę:  

§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zgoda Rady wymagana jest przy zbyciu nieruchomości wchodzących w skład gminnego 

zasobu nieruchomości.”. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


